
 

Errata - Jaroslav Štrupl, Bakalářská práce: 

Limitní rozsahy pohyblivosti dolní končetiny vybavené protézou Procarve. 

Strana 4. doplněno o prohlášení: Tato práce ani její podstatná část nebyla předložena 

k získání jiného nebo stejného akademického titulu. 

Strana 9. řádek 5. doplnění citace: Hendl a Dobrý (2011, s. 20). 

Strana 9. řádek 5. doplnění citace: Auxter, Pyfer a Crow (1985, s. 18). 

Strana 10. řádek 25. nesprávně: zdravími, správně: zdravými 

Strana 10/12. řádek 2/18 nesprávně: Hrůša, správně: Hruša 

Strana 11. řádek 18. nesprávně: (http://www.cstps.cz/lyzovani/klasifikace, 2013), správně: 

(Český svaz tělesně postižených sportovců, 2009) 

Strana 11. řádek 20. nesprávně: 2.3 Klasifikace tělesného postižených, správně:2.3 

Klasifikace tělesně postižených sportovců ve sjezdovém lyžování. (změna i v obsahu) 

Strana 14. řádek 7. levý sloupec, nesprávně: fibularislongus, správně: peroneuslongus 

Strana 14. řádek 8. levý sloupec, nesprávně: fibularis brevis, správně: peroneus brevis 

Strana 14. řádek 20. nesprávně: femorys správně: femoris 

Strana 14. řádek 24/25/30. nesprávně: gluten, správně: gluteus 

Strana 14. řádek 25. nesprávně: semitendineus, správně: semitendinosus 

Strana 14. řádek 25. nesprávně: semimembraneus, správně: semimembranosus 

Strana 16. řádek 12. nesprávně: 2.5 Pohyby dolní končetiny při lyžování a jejich vliv 

na techniku, správně: 2.6 Pohyby dolní končetiny při lyžování a jejich vliv na 

techniku (špatné číslování kapitoly, všechny následující počínaje 2.6 po 2.10 se 

chronologicky posouvají o jednu pozici, jak v textu, tak v obsahu.) 

Strana 16. řádek 17. nesprávně: (Novák, 2011), správně: (Novák a kol, 2011, s. 42-45) 

Strana 23. řádek 5. nesprávně: sami, správně: samy 

Strana 26. řádek 9. nesprávně: Univerzity Karlovi, správně: Univerzity Karlovy 

Strana 26 až 31 doplnění citace: technické údaje pro kapitoly 2.9.1 až 2.9.4 byly získány 

z materiálů (Otto bock, 2014) 

Strana 29. řádek 2. nesprávně: 2.3 Chodidlo, správně: 2.9.3 Chodidlo (na tuto kapitolu se 

rovněž vztahuje pravidlo posunu číslování, uvedeno výše) 

Strana 34. řádek 1. nesprávně: 4 Praktická část, správně: 4 Metodika práce (změna i 

v obsahu) 

Strana 48. řádek 15. nesprávně: 7) HRUŠA, J. Česká škola: lyžování tělesně postižených. 

Praha: Svaz lyžařů České republiky, 129 s, správně:HRUŠA, J, a kol. Česká škola: lyžování 

tělesně postižených. Praha: Svaz lyžařů České republiky, 1999, 129 s. 

Doplněno dne 19.5.2015 


